
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №108-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 
2024 року, протокол№42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 14 арк.

В.о. директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  108-С

144 Т еп л о е н е р ге ти к а Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

Ош
ш
и
м
кмє*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13629390 1372490 В ащ ук Андрій Сергійович

009812 АВ 24.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

2 13279551 1372490 Гетьманський Віталій Володимирови
ч

096326 С 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

1



3 13335035 1372490 Демченко Ю рій Володимирови
ч

010912 ОЖ  18.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і
обслуговування
теплотехнічног
0 устаткування
1 систем 
теплопостачанн 
я

0,000

4 14249029 1372490 Завадський Єгор Ю рійович

22996228 Х А  21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

5 13854645 1372490 Коваленко Ігор М иколайович

23945929 Х А  22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

6 13372537 1372490 Коровкін Сергій Станіславович

920014 А  27.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

7 14268296 1372490 Куча Вадим Степанович

40135323 Х А  28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

2



8 13305984 1372490 Лимаренко Ю рій Іванович

10287- 14.07.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

9 13371177 1372490 Л іщ іна Віталій В ікторович

000198 Ж Д 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

10 13344362 1372490 М ухатінов Сергій В ікторович

26177861 Х А  24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

11 13300001 1372490 Назаренко Анатолій П етрович

342237 С 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

12 13321764 1372490 Н ікольніков Євген Ю рійович

28802316 Х А  22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

3



13 13372013 1372490 Паничев Олексій Ю рійович

178963 А  26.06.1987 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

14 13331036 1372490 П аутов Віталій Володимирови
ч

005701 А  15.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

15 13329690 1372490 Перепелиця Віталій В ікторович

006674 АВ 21.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

16 13312964 1372490 Петухов Ю рій Олександрович

18204681 Х А  21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

17 13883169 1372490 Семененко Андрій Ф едорович

10637046 Х А  20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

4



18 13360683 1372490 Скорик Ігор Олександрович

001589 Н  25.06.1983 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

19 13370986 1372490 Слабунов Валерій Леонідович

4750 - 05.04.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

20 13360122 1372490 Сталю к Сергій Ю рійович

54816082 К Х  28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

21 13328945 1372490 Тимофеев Олексій В ікторович

007233 Н Ж  11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  108-С

144 Т еп л о е н е р ге ти к а Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

Ош
ш
и
м
кмє*сЗсо

%

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14413692 1423771 Давиденко Олег Леонідович

14758422 Х А  22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

2 14498308 1423771 Девадзе Роман Зазайович

45011889 Х А  28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

6



3 14485341 1423771 Іваненко Євген Олександрович

23935010 Х А  22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

4 14536332 1423771 Качмар Ю рій Володимирови
ч

40144236 Х А  28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

5 14509288 1423771 М иколенко Данило Анатолійович

15805897 ЕР 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

6 14442146 1423771 Набоков Денис
Володимирови
ч

30412427 Х А  24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

7 14358359 1423771 Огурцов Дмитро Ю рійович

28811869 Х А  22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

М онтаж  і 
обслуговування 
теплотехнічног 
о устаткування і 
систем
теплопостачанн
я

0,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  108-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

Ош
ш
и
м
к
мє*
сЗ
со

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13318848 1355055 Бриль Олександр Анатолійович

26362469 Х А  30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

2 13489777 1355055 Вареник Олександр Олександрович

36350203 К Х  23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

3 13243695 1355055 Гапоненко Олександр Сергійович

23917645 Х А  21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

8



4 14238066 1355055 Герасименко Анна М иколаївна

54880098 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

5 13318813 1355055 Гирявий Станіслав М иколайович

18508716 Х А  21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

6 13971746 1355055 Гладких Віктор Олександрович

14453326 Х А  27.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

7 13293890 1355055 Гробов Сергій Леонідович

18986717 Х А  21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

8 13318407 1355055 Дейнеко Руслан Ігорович

33437504 Х А  25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

9 13723499 1355055 Демяненко Олег Володимирови
ч

33437771 Х А  25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

10 13530118 1355055 Заєць Ю рій Леонідович

26156157 Х А  25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

11 13388553 1355055 Кобзар Вадим М иколайович

26156169 Х А  25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

12 14170536 1355055 Коваленко Артем Андрійович

54858183 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

9



13 13345417 1355055 Коваленко Євген М иколайович

32412224 Х А  27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

14 13408383 1355055 Ковальов Сергій Олександрович

44212771 Х А  31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

15 13347982 1355055 Козлов Євген Григорович

14716829 Х А  22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

16 13956455 1355055 Кузьменко Олександр Олександрович

51924407 ТА  24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

17 13360838 1355055 М арченко Дмитро Олександрович

42150528 Х А  11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

18 13360061 1355055 М арченко Олександр М иколайович

918788 П  26.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

19 13383361 1355055 М арюхненко Костянтин Андрійович

54856385 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

20 13767485 1355055 М атю ш ка Антон Ю рійович

38067293 Н К  28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

21 13334963 1355055 М ісю ра Ярослав Євгенович

54861449 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

10



22 13281385 1355055 Нетребенко Валентин Євгенійович

54875668 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

23 14182632 1355055 Н орик Артем Володимирови
ч

11361782 Х А  20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

24 13358526 1355055 Овчаренко Руслан Борисович

22634554 Х А  30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

25 13245743 1355055 Паш кевич Олександр М иколайович

016216 АВ 26.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

26 13282328 1355055 Поляш енко Олександр Павлович

37831248 Х А  28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

27 14193738 1355055 П роцик Альбіна Олександрівна

54862080 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

28 13323581 1355055 Реброва М арина Віталіївна

52279434 Х А  04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

29 13328448 1355055 Рижков Ілля Володимирови
ч

54872890 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

30 13258931 1355055 Сапріянчук Іван Іванович

004025 М С 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

11



31 13618755 1355055 Сердюк Валерій Ю рійович

23005932 Х А  28.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

32 14247434 1355055 Сиромятніков Іван Костянтинович

42162287 Х А  12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

33 13245910 1355055 Скромтаєв Дмитро Олександрович

23075423 Х А  23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

34 14046043 1355055 Смагін Олександр Віталійович

22323011 АН 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

35 14246170 1355055 Сопіи Олексій Володимирови
ч

26165911 Х А  25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

36 13447759 1355055 Топільський Павло М иколайович

002328 АВ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

37 13371950 1355055 Ф едоренко Олександр Дмитрович

26363886 Х А  30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

38 13269880 1355055 Філенко Владислава Віталіївна

54860273 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

39 13408321 1355055 Ш матко Ю рій Олексійович

44212802 Х А  31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и
Х ар к ів ськ и й  ф ах о ви й  к о л ед ж  

б у д івн и ц тва , ар х ітекту р и  та 
д и зай н у

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «30» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  108-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

фізичних
та/або

юридичних
осіб

а

£

О
ш
ш

и
м
кмє*сЗсо

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
вЄ

Д
Е

Б
О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батьков і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і як о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н е за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14444309 1423770 Брусенцев Олексій Васильович

54861263 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

2 14411685 1423770 Валінов В 'ячеслав Ю рійович

54883544 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

3 14345297 1423770 Васянович Валерій Володимирови
ч

040144 Б 01.07.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

13



4 14521298 1423770 В ева М аксим Сергійович

54859686 Х А  07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

5 14399402 1423770 Волков Олексій Ігорович

23945684 Х А  22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

6 14400078 1423770 Зимогляд Богдан Олегович

37833661 Х А  28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

7 14538725 1423770 Іванов Ілля Андрійович

48454974 Х А  19.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

8 14533103 1423770 Кравченко Андрій Іванович

14713255 Х А  22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

9 14371362 1423770 Саргсян Карен Умршатович

10635074 Х А  20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

10 14424713 1423770 Середа Євген В ікторович

33438757 Х А  25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

11 14372844 1423770 Фалько М акар Вадимович

54840084 Х А  30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

12 14400161 1423770 Щ ербань Сергій Анатолійович

13214072 Н К  20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

0,000

14


